



Grodzisk Mazowiecki, 16 lipca 2018 r.

Human Skills  
ul. Włók 20 lok. 2  
Warszawa

Mam ogromną przyjemność polecić warsztaty arte teambuilding prowadzone przez zespół trenerski Pani Agnieszki Nadstawnej dla pracowników operacyjnych (pracownicy produkcji, magazynu, transportu) Pionu Produkcji i Logistyki firmy Gedeon Richter Polska Sp. z o.o.

Warsztaty zostały przeprowadzone w czerwcu br. dla grupy ok 120 osób. Pani Agnieszka zadbała o analizę naszych potrzeb szkoleniowych, tak aby jak najlepiej sprostać oczekiwaniom Gedeon Richter Polska. Dodatkowo Pani Agnieszka wykazała się ogromnym zaangażowaniem i pomocą przy samym operacyjnym planowaniu wydarzenia.

Warsztaty trwały jeden dzień, rozpoczęły się krótkim, interesującym wykładem na temat współpracy i komunikacji. Następnie uczestnicy zostali podzieleni na kilkanaście zespołów, które miały za zadanie pod opieką trenerów namalować konkretne dzielnice, które finalnie miały stworzyć jedno spójne miasto. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu zespołu trenerów powstał jeden wielki obraz – nasi pracownicy doskonale zaplanowali swoją pracę, komunikowali się między sobą, a także współpracowali w celu stworzenia jednego spójnego dzieła. Ostatnim etapem wydarzenia było wspólne wypracowanie 10 zasad efektywnej współpracy w pionie – lista została finalnie podpisana przez wszystkich uczestników.

Pani Agnieszka ze swoim zespołem wykazała się profesjonalizmem, umiejętnością skutecznego zarządzania dużą grupą uczestników, zainteresowania ich, a także zmotywowania do pracy. Nasi uczestnicy byli zaangażowani, zaintrygowani i wrócili do nas z bardzo pozytywnymi informacjami zwrotnymi na temat wydarzenia. Warsztaty oceniam bardzo pozytywnie również z biznesowego punktu widzenia – pogłębiamy właśnie temat 10 zasad współpracy, a namalowany obraz i podpisane wartości są ozdobą naszych ścian, przypominając naszym pracownikom, jakie efekty przynosi efektywna współpraca w zespole.

Polecam firmę Human Skills, jako solidnego partnera w obszarze usług szkoleniowych.

Powyższe referencje wydaje się na prośbę Human Skills.

Małgorzata Górka  
Zastępca Dyrektora Korporacyjnego ds. Personalnych